in Regno Cuneis quemlibet florid grossi Triginta solidos  
 computat omnino mutuat, apud ipsos se recedentes re  
 curis tenentur atq. debent. Quam quicq. summam supra  
 semel sexcentum florid solidos ydem suprascrip. regales.  
 debebant & tenebant se ai suos successores in et sup. bonis  
 suis gnto vltis summis pecun. qui hunc habitus & habitus  
 sup. mltis Enos. hinc in Crediti sui eiusq. pnti pnti  
 bene obligat hinc pro die festo Conversionis Sancti  
 Pauli Ap. in Anno Millefimo sexcentis Quingentis  
 flor. pnti ventura dare solvere & curis officio actus pnti  
 reate vni effecti repone et re linguere repositus, et re  
 cum vrsus ab eod. officio non effide in veri nec aetate.  
 vel quouis alio modo solutione summa pnti impuere  
 pnti sub radio simili summa sexcentis florid solidos  
 pnti eod. recognos. hinc eod. pnti. pnti Crediti sui eiusq.  
 pnti hinc. & hinc solutione summa pnti pnti & hinc.  
 superis expens. ad solvenda succumbent pro quo quid radio  
 modo pnti ad solvenda succ. ai pnti summa ipsa pnti pnti  
 hinc solvenda vltis exates enos. rati recognos. Enos. Alber  
 tus & Andreas Clemens Fiedlich. pnti in se germi sui eod.  
 pnti ad instam sup. mltis Enos. Adami Kynicki Crediti  
 sui vel eius successore. ai off. pnti Casted. Capitan  
 Bemisch. & extra recep. sup. mltis quo ad redd. pnti  
 mediant. lang. in primo libro de redd. tangm. peremptio  
 stare inipare reddere redd. pnti hinc & hinc  
 scribant per sup. in vss. ad finem pnti

**Siedlicki Krynickiemu Scrum Roborat**

Comparent pto Cur. officio et act. pnti Casted. Capitan  
 Bemisch. Enos. Albertus Fiedlich. pars mltis & pnti.  
 eod. a semel pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 pnti et competet necesse est pnti vss. pnti pnti  
 mltis quo ad actus pnti attine. secum succumbent  
 suis gnto vltis totali coplene incorporat atq. pnti  
 libere pnti ai pnti pnti recognos. pnti

ceptis in v. sup. bonis suis gatis ab eis. Itemque per nos quibus  
 vis habet et habet inscribitur obligat quod scriptum certum ma-  
 nuale per regnum in rem et man. Enos. Adami Kyrichi vni-  
 versis reus et condonand in eod. scripto concept de actu adu. illig  
 hic Bremis die Decima octava Mensis Martij Anno p. genti. Con-  
 fecti dat. manu sui regnat. propria. Subscript. in v. sup. Obi-  
 gulis eius scripti. Condonatus p. v. sup. clausulis v. sup. lib.  
 damnis. Tempus. Simpliciter ab eo. per p. v. sup. Iura. mente. taxanda  
 ligamenti. ac nexibus gatis. v. sup. frumiter. tenere. compleri. esse  
 qui ac inuisibile. observare. cibibus. et singulis illis. concept. ad  
 in p. v. sup. quod in toto. satisfieri. scriptum. p. v. sup. ad. insensum  
 p. v. sup. et. v. sup. p. v. sup. p. v. sup. et. v. sup. ad. p. v. sup.  
 scriptum. vicissim. in toto. referent. p. v. sup. sub. d. anno. Tempus  
 scripti. ab eo. corp. v. sup. Iura. mente. taxand. et. d. p. v. sup.  
 regnat. Enos. Friedrichi. sui. eius. p. v. sup. gatis. Enos. huius  
 nich. vel. eius. succed. v. sup. et. non. compleri. concept. scripti. p. v. sup.  
 et. v. sup. et. singulis. t. in. p. v. sup. quod. in. toto. huius. gatis. opus  
 fuerit. ad. solvere. succumbent. p. v. sup. quibus. quid. damnis. Tempus  
 scripti. taxand. modo. p. v. sup. ad. solvere. succumbent. ai. p. v. sup.  
 qui. p. v. sup. ex. p. v. sup. non. compleri. Complere. Actus. ex. v. sup.  
 novus. regnat. Enos. Albertus. Friedrichi. vel. eius. p. v. sup.  
 ad. Instaur. Supra. Enos. Adami. Kyrichi. vel. eius. succed.  
 ad. offic. p. v. sup. Castre. Capitan. Bremis. et. tunc. recep. huius  
 p. v. sup. quo. ad. redd. Spectat. mediante. Tempus. in. primo. Actus  
 Tempus. tam. p. v. sup. stare. in. p. v. sup. redd. damna. p. v. sup.  
 et. Tenest. huius. Insensum. p. v. sup. satisfieri. et. Reliqui  
 scribant. ex. p. v. sup. ad. finem.

## Kyrichi Consorti Reformat

Comparat. p. v. sup. Cora. officio. et. Actus. p. v. sup. Castre. Capitan. Bre-  
 mis. Enos. Adami. Kyrichi. Iura. mente. et. v. sup.  
 ex. v. sup. a. Tempus. p. v. sup. Iuris. donibus. sub. quibus. v. sup.  
 propriis. et. compleret. redd. ex. v. sup. huius. ad. Insensum. Castre. Capitan.  
 tam. huius. p. v. sup. quo. ad. actu. p. v. sup. alti. rei. Secum. p. v. sup.  
 huius. gatis. v. sup. totum. et. p. v. sup. in. p. v. sup. at. p. v. sup.  
 tam. libere. publice. ac. p. v. sup. recognovit.

Quia